ψυχῆ σου) animo tuo, ἢ ψυχῆ, ἢ ψυχῆς, τῆ ψυχῆ Se-
 cundæ declinationis, ut ἢ τιμῆ, ἢ τιμῆς, τῆ τιμῆ.

οὐ) Genitiuus à σύ pronominè, de hoc Codice A 9. Vers. 4.
 ἐν σοὶ τῶ ἐπισολῆρ, & ἐν ἐπέγνωσθ, Codice A 10. ab imo.

εἰς τὸν μεθ' ἡμῶν βίον) præpositio εἰς, cum Ac- Vers. 3.
 cusatiuo, εἰς βίον ad uitam, Budæus ὄρμῶν εἰς τὸ βίον,
 hoc est, uerbum è uerbo, impetum ad uitam, uertit desi-
 derium uitæ. Non enim interpretis officium est, anxia interpre-
 quadam religione numerare uoculas, & syllabis assi- tis officio
 dere, sed Latinis auribus satisfacere, & Græcicas iam,
 figuras quæ maximè fugere, ad quod nihil æquè condu-
 cit, atque ratio copiæ, in qua quisquis erit benè uersa-
 tus, is facillimè præstabit rectum interpretem.

ὅρμῶν μεθ' ἡμῶν βίον) infirmioribus obsecuti, reddi-
 dimus ineptissime, ut cernerent, quid cui responderet,
 hoc pacto, εἰς τὸ μεθ' ἡμῶν βίον, ad cū nobis uitam.
 Articulum enim τὸν, qui uariis modis explicari potest
 tanquam negleximus, & Scholitis ipsum declarandum
 reliquimus. Itaque articulus qui afficit præpositionem

cum casu, reddetur cōmodè aliquo adiectiuo, τὸ μὲθ

Vers. 20. ἡμῶν βίον, agendam nobiscum uitam, pag. 154.

Vers. 10. μεθ' ἡμῶν) apostrophas est, pro μετὰ ἡμῶν, pagina 7. Graeci autē hic à Latinis dissentiunt naturalis praepositionis ordine seruato, dicentes μεθ' ἡμῶν εἰς nobis, pro quo Latini nobiscum. Caterum μετὰ cum, Genitiuum habet: at μετὰ post Accusatiuum.

Vers. 1. ἡμῶν) Genitiuus plu. à pronomine ἐγὼ, pag. 86.

βίον) ὁ βίος uita, Tertiae declinationis.

πρὶν ἂν μάθοις) priusquam didiceris, ὡς ἰν' antequam, priusquam.

ἂν μάθοις) haec cōiunctio ἂν, nunc est potentialis, οὐκ ἂν φαίης, nequaquam dicas, hoc est, haud possis dicere: nunc planè uacat. Vide Budaeum in Commentariis linguae Graecae, ubi usum explicat, & quibus modis iungatur. Tu interim quoties obuia fuerit haec particula, securus negligere tanquā otiosam, donec in istis literis plus roboris collegeris. Multa distmūda sunt, ut loco & tempore discantur commodiore.

πρὶ τ' ἑρώσῃ) de modo, praepositio πρὶ cum Geni.

ἑρώσῃ) Nominatiuus ὁ τρόπος, ut ὁ λόγος, masculinum est, quod inspecto discas Lexico: siquidē Genitiuus τ' ἑρώσου conuenit utriq; generi, siue dicatur ὁ ἑρώσος, siue in neutro τὸ ἑρώσον, ut, τὸ ζύλον: utriusq; enim Genitiuus esset τῷ ἑρώσῳ.

A uerbis quorum penultima est ε, deducuntur nomina conuerso ε in ο, λέγω dico, λόγος sermo, τρέπω uerto, τρόπος mos, modus: item aliud τροπή mutatio,

ut ab ἐπισείλω, id est, mando, mitto Epistolam, fit no-
men femininum ἐπισολή, id est, Epistola: nam latinitate
donatum est.